'$11QW 	ESTADO DO PARANÁ #f

arauá trfirfurn4Jtniürp1 ?ir (eriés JGarras
CAPITAL DO FEIJÃO

LICADO EM

jornal  11.( 	a 	- 	ç)
Página  306

 Edição_  9 .cao

DECRETO N°4533/2021
Data 20.07.2021

Súmula. Cancela aumento de jornada de
trabalho e dá outras providências.

Ass. R 	isável
GERSO 	FRANCISCO 	GUSSO, 	Prefeito

Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° Fica cancelado o aumento de jornada de
trabalho da Professora Municipal, Sonia Maria Pedroso Olenik, matricula 402-
2/1, portadora da CURG 9.267.853-9 SSP/PR e do CPF 054.748.719-37,
concedido através do Decreto N°4315/2021.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a
12 de julho de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 20 de julho de 2021.

Gers ra cisco usso
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.' 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1